

Village of River Forest  
2026 Curb and Sidewalk Replacement  
Bid Tabulation  
12/3/2025

				Schroeder & Schroeder, Inc. 7306 Central Park Skokie, IL 60076		Globe Construction, Inc. 1781 Armitage Court Addison, IL 60101		Davis Concrete Construction 11244 W. Manhattan-Monee Rd Monee, IL 60449		Strada Construction Co. 1742 W. Armitage Ct. Addison, IL 60101		J Nardulli Concrete, Inc. 3517 South 60th Court Cicero, IL 60804	
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	PCC Sidewalk Removal	S.F.	20,000	\$1.00	\$20,000.00	\$2.00	\$40,000.00	\$3.05	\$61,000.00	\$1.00	\$20,000.00	\$2.25	\$45,000.00
2	PCC Sidewalk, 5"	S.F.	20,000	\$9.25	\$185,000.00	\$8.75	\$175,000.00	\$9.05	\$181,000.00	\$11.97	\$239,400.00	\$11.00	\$220,000.00
3	Detectable Warning	S.F.	40	\$40.00	\$1,600.00	\$39.00	\$1,560.00	\$35.00	\$1,400.00	\$22.00	\$880.00	\$35.00	\$1,400.00
4	Combination Curb and Gutter Removal	L.F.	125	\$10.00	\$1,250.00	\$20.00	\$2,500.00	\$15.00	\$1,875.00	\$5.00	\$625.00	\$10.00	\$1,250.00
5	Combination Curb and Gutter, Type B6.12	L.F.	125	\$55.00	\$6,875.00	\$47.00	\$5,875.00	\$45.00	\$5,625.00	\$40.00	\$5,000.00	\$45.00	\$5,625.00
6	Driveway Pavement Removal	S.Y.	50	\$15.00	\$750.00	\$20.00	\$1,000.00	\$25.00	\$1,250.00	\$9.00	\$450.00	\$20.00	\$1,000.00
7	PCC Driveway Pavement, 6"	S.Y.	50	\$90.00	\$4,500.00	\$75.00	\$3,750.00	\$95.00	\$4,750.00	\$108.00	\$5,400.00	\$107.00	\$5,350.00

As Calculated		\$219,975.00		\$229,685.00		\$256,900.00		\$271,755.00		\$279,625.00
As Read		\$219,975.00		\$229,685.00		\$256,900.00		\$271,755.00		\$279,625.00

= denotes corrected calculation

(continued)

				M&J Asphalt Paving Co. Inc. 3124 S.60th Ct. Cicero, IL 60804		Nardulli Construction Company 3735 N Pontiac Ave Chicago, IL 60634		Alliance Contractors, Inc. 1166 Lake Avenue Woodstock, IL 60098	
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	PCC Sidewalk Removal	S.F.	20,000	\$2.40	\$48,000.00	\$2.00	\$40,000.00	\$2.00	\$40,000.00
2	PCC Sidewalk, 5"	S.F.	20,000	\$11.60	\$232,000.00	\$13.50	\$270,000.00	\$18.60	\$372,000.00
3	Detectable Warnings	S.F.	40	\$47.30	\$1,892.00	\$40.00	\$1,600.00	\$40.00	\$1,600.00
4	Combination Curb and Gutter Removal	L.F.	125	\$12.95	\$1,618.75	\$10.00	\$1,250.00	\$15.00	\$1,875.00
5	Combination Curb and Gutter, Type B6.12	L.F.	125	\$188.25	\$23,531.25	\$50.00	\$6,250.00	\$150.00	\$18,750.00
6	Driveway Pavement Removal	S.Y.	50	\$24.50	\$1,225.00	\$20.00	\$1,000.00	\$20.00	\$1,000.00
7	PCC Driveway Pavement, 6"	S.Y.	50	\$131.00	\$6,550.00	\$125.00	\$6,250.00	\$176.00	\$8,800.00

As Calculated		\$314,817.00		\$326,350.00		\$444,025.00
As Read		\$314,817.00		\$326,350.00		\$444,025.00